12,80

17,90

7.80

30,70
55,10 (59,00)

CMoTpeTb Ha caiTe

HaBeguTte kamepy Ha QR-
KoL U MOCMOTpUTE KBapTUPY

PacnevaTtaHo 08.09.2024

Ckuaku oo 5 000 P/m*

Cknoku scem POOUTENEM

KBapTupa Ne78

2-KOMHaTHas, 59 m*

[NpoekT, Kopnyc
OTax

Cpok coaum

B nnoteky

CTOMMOCTb KBapTUPbI

+7 863 204-07-46

Mnoteka 0,1% 6e3 yaopoxkaHus

XK «[MputaxxeHune», Jlntep 3

71319
3kKB.2026T.

MepBoHa4asnbHbI B3HOC

Cpok nnoteku

E>xxemMeca4HbI NnaTéx

Odwuc npopax Ha obbekTe: yn. HaHceHa, 103/1/1
maBHbIM oduc - . PocToB-Ha-[oHy, yn. HaHcena, 103/1/1
E>xxegHeBHo 09:00 - 19:00


tel:+7 863 204-07-46
https://xn--d1acaqraferjjcw.xn--p1ai/flats/7850
https://xn--d1acaqraferjjcw.xn--p1ai/

